事 務 連 絡
令和２年２月２９日

報道機関各位
勝山市新型コロナウイルス
感染症対策本部 本部長
勝山市長 山岸 正裕

勝山市の新型コロナウイルスへの対応について（2/29 14：00 現在）

このことについて、新型コロナウイルスへの対応として、勝山市新型コロナウイルス感染症
対策本部にて決定した事項を、下記のとおりお知らせします。

１．市主催行事等の中止、延期、自粛等について
市主催及び関係団体主催の事業の中止、延期、自粛等について検討した結果は、下記のとお

りです。

（１）勝山市体育館ジオアリーナのトレーニングルームについては、3月 2 日（月）から３月
31日（火）まで利用を休止します。

（２）２月２９日（土）から営業開始を予定していた、かつやま恐竜の森での、ディノパーク
の営業事業については、当分の間、営業開始を延期します。

（３）その他の市主催行事等

【担当】 勝山市新型コロナウイルス感染症対策本部
勝山市総務部総務課危機管理防災室 0779-88-1116 向井、黒瀬

主催 月日 行事名等 会場

中止 勝山市 3月 7日（土）
伝統野菜「勝山水菜」
直売フェア

勝山サンプラザ

延期 勝山市
3月８日（日）
※延期日程は未
定

第３回勝山市道の駅
「恐竜渓谷かつやま」
農林水産物出荷登録
申請者説明会

すこやか